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"Obiekt na miarę XXI wieku" - tak o kompleksie szkolnym w Gromotach w gminie Iława
mówili dzisiaj rodzice uczęszczających tu dzieci, dyrekcja jednostki i przedstawiciele
samorządu gminy wiejskiej. W wybudowanej od podstaw nowej siedzibie tutejszej szkoły
podstawowej zajęcia prowadzone są od początku roku szkolnego, a dzisiaj (24 listopada)
oficjalnie przecięto wstęgę oddziału przedszkolnego, który mieści się w gruntownie
wyremontowanym budynku, który pełnił funkcję siedziby podstawówki w przeszłości.

W uroczystości oficjalnego oddania do użytku zmodernizowanego budynku wzięli dzisiaj udział
rodzice wraz z pociechami, grono pedagogiczne i dyrekcja szkoły, przedstawiciele samorządu gminy
wiejskiej Iława oraz sołtysi i radni.

W gruntownie przebudowanym obiekcie znajdują się dwie sale dydaktyczne, stołówka i kuchnia,
szatnia, a także zaplecze administracyjne oraz sanitarne, natomiast na zewnątrz przedszkolaki mają
do swojej dyspozycji nowy plac zabaw. Oddział przedszkolny, w którym od jutra (25 listopada) na
zajęcia uczęszczać będą najmłodsi wychowankowie placówki, mieści się w budynku, który w
przeszłości pełnił funkcję siedziby szkoły podstawowej. Uczniowie podstawówki od 1 września br.
uczą się natomiast w położonym tuż obok, wybudowanym od podstaw budynku, który powstał w
ramach pierwszej części inwestycji.



- Mamy teraz wspaniałe warunki, śmiało mogę powiedzieć, że najlepsze w gminie, a nawet
województwie, na miarę XXI wieku - skomentowała dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w
Gromotach Violetta Sowińska.

- Rodzice, którzy dzisiaj przyprowadzili tutaj swoje dzieci, a sami są absolwentami tutejszej szkoły,
nie rozpoznali wnętrza budynku z uwagi na to, jak bardzo zmienił się cały obiekt i układ pomieszczeń
- dodał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. - Rozebrane zostały praktycznie wszystkie ściany z
wyjątkiem ścian nośnych i wszystko zostało zrobione na nowo. Dzisiaj cały kompleks szkolny w
Gromotach jest wielką dumą gminy Iława.

Koszt remontu i adaptacji budynku na potrzeby oddziału przedszkolnego oraz jego wyposażenie
kosztowały około 700 tysięcy złotych. 
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